

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 61/2023

Dodávateľ:

Obchodné meno: Zsolt Végh - PROFITENT

Sídlo: Blatná na Ostrove 256, 930 32 Blatná na Ostrove

IČO: 32 310 927

Zápis.: v Živnostenskom registri OÚ Dunajská Streda, č. živnost. registra: 201-9956

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 06.07.2023

objednávame u Vás

na základe cenovej ponuky č. 08/2023 zo dňa 22.06.2023

Predmet plnenia: prenájom stanov s príslušenstvom na Obecné hody 2023

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
prenájom stanov s príslušenstvom na Obecné hody 2023 *podľa prílohy		1 160,00
Spolu		1 160,00

Cena s DPH: 1 160,00 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Športový areál Jozefa Ráca, Športové námestie, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: 30.07.2023.;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....
Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.



Mgr. Ladislav Krechňák
Zástupca starostu obce Lozorno



Dodávateľ
Zsolt Végh - PROFITENT
Blatná na Ostrove 256
930 32 Blatná na Ostrove
IČO: 32 310 927, DIČ: 1030137097
Mobil: 0915 998 073
Email: zsolt.profitent@gmail.com

Odberateľ:
Miesto akcie: Lozorno
Dátum akcie: 30.7.2023
Vyhotovená dňa: 22.6.2023
Tel. číslo: 0910 908 770
Email: borka.hurajova@gmail.com

Cenová ponuka 08/2023

Popis tovaru, názov	Jedn. cena	ks/m2	Celková cena
Stan Classic 8x4m	99,00 €	4	396,00 €
Žlab na spajanie stanov	5,00 €	3	15,00 €
Závažie 28kg	3,00 €	23	69,00 €
Osvetlenie (reflektor)	7,00 €	4	28,00 €
Bočná stena na stan 6x4: 3x štandard, 1x dverová	6,00 €	4	24,00 €
Stan classic 3x3m	28,00 €	2	56,00 €
Bočná stena k stanu 3x3m: 3x štandard	6,00 €	3	18,00 €
Montáž a demontáž	390,00 €	1	390,00 €
Doprava pri montáži	82,00 €	1	82,00 €
Doprava pri demontáži	82,00 €	1	82,00 €
Celková cena spolu			1 160,00 €

Doba prenájmu : 1 deň

Nie som platcom DPH!